

Ejendomsselskabet Nørrebrogade 45 ApS

Brolæggerstræde 6, 1., Postboks 64, 1211 København K

CVR-nr. 34 08 54 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.

Peter Sextus Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Nørrebrogade 45 ApS Brolæggerstræde 6, 1. Postboks 64 1211 København K
	CVR-nr.: 34 08 54 71
	Stiftet: 13. december 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Sextus Rasmussen John Kirketerp Jensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med at erhverve, udleje og udvikle fast ejendom samt at drive dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.096 t.kr. mod 6.906 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.340 t.kr. mod 12.648 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	6.096.181	6.905.586
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	13.228.665
Driftsresultat	6.096.181	20.134.251
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	439.549	332.379
Andre finansielle indtægter	2.709	2.696
Øvrige finansielle omkostninger	-2.255.989	-4.386.069
Resultat før skat	4.282.450	16.083.257
1 Skat af årets resultat	-942.000	-3.435.000
Årets resultat	3.340.450	12.648.257
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	10.000.000
Overføres til overført resultat	0	2.648.257
Disponeret fra overført resultat	-6.659.550	0
Disponeret i alt	3.340.450	12.648.257

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	<u>210.000.000</u>	<u>210.000.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>210.000.000</u>	<u>210.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>210.000.000</u>	<u>210.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.046.407	17.807.887
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	1.740.147
Andre tilgodehavender	219.104	2.930.666
Periodeafgrænsningsposter	<u>295.308</u>	<u>160.422</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.560.819</u>	<u>22.639.122</u>
3 Likvide beholdninger	<u>7.835.347</u>	<u>7.150.218</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.396.166</u>	<u>29.789.340</u>
Aktiver i alt	<u>225.396.166</u>	<u>239.789.340</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	100.000	100.000
5 Overført resultat	69.696.780	76.356.330
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	10.000.000
Egenkapital i alt	75.796.780	86.456.330
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	36.582.000	35.640.000
Hensatte forpligtelser i alt	36.582.000	35.640.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	101.424.764	109.587.020
Langfristede gældsforpligtelser i alt	101.424.764	109.587.020
6 Gældsforpligtelser	5.069.159	2.246.229
Leverandører af varer og tjenesteydelser	481.720	945.020
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	307.849
Gæld til associerede virksomheder	734.421	0
Anden gæld	5.307.322	4.606.892
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.592.622	8.105.990
Gældsforpligtelser i alt	113.017.386	117.693.010
Passiver i alt	225.396.166	239.789.340
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	942.000	3.435.000
	<u>942.000</u>	<u>3.435.000</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2018	42.549.495	20.778.161
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>21.771.334</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>42.549.495</u>	<u>42.549.495</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	167.450.505	154.221.839
Årets regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>13.228.666</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2018	<u>167.450.505</u>	<u>167.450.505</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>210.000.000</u>	<u>210.000.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	4,00
------------------------------------	------

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>		
3. Likvide beholdninger				
Bankindestående	7.290.819	6.608.399		
Grundejernes Investeringsfond, bundne midler	544.528	541.819		
	<u>7.835.347</u>	<u>7.150.218</u>		
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2018	100.000	100.000		
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2018	76.356.330	73.708.073		
Årets overførte overskud eller underskud	-6.659.550	2.648.257		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.000.000	0		
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-4.000.000	0		
	<u>69.696.780</u>	<u>76.356.330</u>		
6. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	5.069.159	81.148.128	106.493.923	111.833.248
	<u>5.069.159</u>	<u>81.148.128</u>	<u>106.493.923</u>	<u>111.833.248</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for pantegæld, 106,5 mio. kr., er der givet pant i grunde og bygninger og driftsmateriel.

Der er tinglyst et ejerpantebrev på 6,25 mio. kr. som er i selskabets besiddelse.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sextus Next ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.